a lIevar a Mariana Gonzalez Gutierrez y sus hijos, a odontopediatria, Imprenta
Geminis, a la Direcci6n de Registro Civil y de regreso traje a la cornpafiera Diana Marfa Marquez Acosta
Directora de IMME regresando alas 7:10 p.m., raz6n por la cual solicito se me rembolse la cantidad de
$ 208.99( doscientos ocho pesos 99/100 M.N.}, por concepto de viatlcos. En el vehfculo Spark color verde s->

con nurnero econ6mico 10, con placas ZFF-762-B

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

~MUgUerza

FRANQuiCIATARIOS Y ASOCIADOS